
FALCON
MERCURY SC 1082 INOX

DECORATIEVE DAMPKAP

A0009663

98380 MERCURY 1082 SLAB CANOPY HOOD ST/STEEL

ADVIESPRIJS: 3940,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Soort

Debiet

Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap Breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

Afmetingen schouw diepte

m³/u

dB(A)

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

Wanddampkap

1000

52

15

Boven

2 x 20W halogeen

Electronisch

Nee

2

Inox

12

108,2

62

34

63

50

31

Serie "Mercury SC 1082"

POWERED BY ENGELS GROUP 15/04/2024


